Размер сделки в денежном выражении: с учетом взаимосвязанности КОНТРАКТА с Контрактом № ALPIA/BrAZ-2024 и Контрактом № ALPB(W)-2024, между ALPIA LLC и ПАО «РУСАЛ Братск, ориентировочный размер сделки (взаимосвязанных сделок) в денежном выражении составляет 738 133 440 535 (семьсот тридцать восемь миллиардов сто тридцать три миллиона четыреста сорок тысяч пятьсот тридцать пять) руб. 00 коп.
2.8. Отношение цены и балансовой стоимости имущества, на приобретение, отчуждение или возможность отчуждения которого направлена сделка, в процентах к консолидированной стоимости активов группы эмитента, определенной по данным